correspondiente a la Secretaría de Servicios Públicos, Dirección General de Servicios 
Sanitarios cat. prog. 30.01 mantenimiento y servicio de agua. 

Fuente de financiamiento: Plan Argentina Hace (Enohsa). 

Plazo de obra: 2 (dos) meses. 

Presupuesto oficial: $ 7.395.574,90 (Pesos siete millones trescientos noventa y cinco 
mil quinientos setenta y cuatro con 90/100). 

Calle 60 e/ 153 y 160

CAÑERIA EXISTENTE

CAÑERIA IMPULSION RED DE AGUA  P.V.C. Ø 0.160  993,00mPOZO DE AGUA

10-2020

FECHA ESCALA

UBICACION

s/esc.

MATERIALES A INSTALAR

[...]

mayor que imposibilite el cumplimiento del contrato. El Contratista tendrá derecho a 
percibir el monto de los trabajos ejecutados conforme con las estipulaciones del 
Pliego de Bases y Condiciones y del contrato respectivo. 

ARTICULO 50º:  
                   Presupuesto Oficial $ 7.395.574,90 (PESOS SIETE MILLONES 
TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS SETENTA Y 
CUATRO CON 90/100).  

ESPECIFICACIONES LEGALES PARTICULARES 

ARTICULO 1º: La presente Licitación tiene por objeto la ejecución de cañería de 
impulsión de agua corriente en calle 60 e/ 153 y Av.